           [image: image1.png]


                       

 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 28.09.2021 r.
                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na dostawę gazów medycznych i technicznych wraz z dzierżawą zbiorników ciekłego tlenu medycznego (2 szt.) i butli dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/TP/07/21
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 27.09.2021 r. do siedziby Zamawiającego wpłynął wniosek w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy –  Opis Przedmiotu Zamówienia
Wymagania dotyczące dzierżawy zbiorników ciekłego tlenu medycznego – 2 sztuki

Zbiornik wolnostojący z pełnym oprzyrządowaniem (w tym parownica), bezobsługowy o  pojemności: 3000 – 3700 l (2 szt.)

Zbiorniki jako urządzenia ciśnieniowe, przez większość czasu eksploatacji nie wymagają ingerencji użytkownika, jednakże mogą wystąpić sytuacje, gdy przeszkolone przez Wykonawcę osoby z personelu technicznego Szpitala, będą musiały podjąć działania, w celu zapewnienia prawidłowej pracy zbiornika/ zbiorników. 

W związku z tym faktem, nie możemy użyć pojęcia „bezobsługowy” wobec opisu zbiornika i towarzyszącej instalacji. Prosimy o wykreślenie tego pojęcia z wymagań Użytkownika.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Tym samym Zamawiający modyfikuje pkt. 4.8 SWZ poprzez wykreślenie z poniższego opisu, słowa – „bezobsługowy”.
1) Zbiornik wolnostojący z pełnym oprzyrządowaniem (w tym parownica), bezobsługowy o  pojemności: 3000 – 3700 l (2 szt.)
Pytanie nr 2
Dotyczy – Opis Przedmiotu Zamówienia
Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli opisując wydajność zbiornika:
„3) Wydajność zbiornika 8-10 m/h”

Czy jest to wymagana wydajność parownicy zbiornika podana w metrach sześciennych na godzinę (m3/h)?
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że nastąpił błąd pisarski i modyfikuje zapis pkt 4.8 p/pkt. 3) SWZ na następujący:
3) Wydajność parownicy min. 80 m3/h
Pytanie nr 3
Dotyczy – pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza termin dostawy ustników do mieszaniny tlen med./podtlenek azotu medyczny w ciągu 48h biorąc pod uwagę dni robocze?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Tym samym, Zamawiający modyfikuje wzór umowy - §1 ust. 2d w następujący sposób:
d) dostawa ustników jednorazowych z filtrem przeciwwirusowym – w ciągu 48 godzin od złożenia zamówienia (w dni robocze). Zamówienia składane będą w formie elektronicznej (e-mail). Otrzymanie zamówienia winno być każdorazowo potwierdzone przez Wykonawcę, przy czym brak potwierdzenia nie wpływa na skuteczność złożonego przez Zamawiającego zamówienia.
Zmodyfikowany wzór umowy jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Pytanie nr 4
Dotyczy – SWZ i wzoru umowy
Czy Zamawiający dopuszcza termin dostawy ciekłego tlenu medycznego do zbiorników 24h na dobę 7 dni w tygodniu?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Tym samy Zamawiający modyfikuje wzór umowy – §1 ust. 2b w następujący sposób:
b) dostawa tlenu medycznego ciekłego do zbiornika – sukcesywnie, do 24h od momentu złożenia zamówienia (telefonicznie lub e-mail) przez 7 dni w tygodniu. Otrzymanie zamówienia winno być każdorazowo potwierdzone przez Wykonawcę, przy czym brak potwierdzenia nie wpływa na skuteczność złożonego przez Zamawiającego zamówienia.
Zmodyfikowany wzór umowy jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Pytanie nr 5
Dotyczy – SWZ i wzoru umowy
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę butli z gazami medycznymi do 72h od daty złożenia zamówienia?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Zamawiający, zgodnie z pkt. 13 SWZ wymaga: Dostawa gazów w butlach: zgodnie z rzeczywistymi potrzebami Zamawiającego w dni robocze, w terminie nie dłuższym niż 48 godzin od złożenia zamówienia (UWAGA – kryterium oceny ofert).
Pytanie nr 6
Dotyczy – Opis Przedmiotu Zamówienia
Termin i warunki realizacji zamówienia.
Dostawa tlenu medycznego ciekłego do zbiornika winna odbywać się w sposób zapewniający stałą dostawę tlenu na oddziały – sukcesywnie na podstawie zamówień składanych przez Zamawiającego (telefonicznie lub e-mail).

Ponieważ potencjalny Wykonawca nie jest właścicielem instalacji doprowadzającej gaz na oddziały Szpitalne, prosimy o zmianę opisu obowiązków Wykonawcy w zakresie dostawy, na np. „w sposób zapewniający stałą dostawę tlenu do instalacji szpitalnej”.
Odpowiedź:
Zamawiający, mając na uwadze powyższe oraz udzieloną odpowiedź w zakresie pytania nr 4, modyfikuje zapis pkt. 13 SWZ w zakresie dostawy tlenu medycznego do zbiorników, w następujący sposób:
Dostawa tlenu medycznego ciekłego do zbiornika winna odbywać się w sposób zapewniający stałą dostawę tlenu do instalacji szpitalnej – sukcesywnie, do 24h od momentu złożenia zamówienia (telefonicznie lub e-mail) przez 7 dni w tygodniu. Otrzymanie zamówienia winno być każdorazowo potwierdzone przez Wykonawcę, przy czym brak potwierdzenia nie wpływa na skuteczność złożonego przez Zamawiającego zamówienia.
Pytanie nr 7
Dotyczy – wzoru umowy
Prosimy o załączenie w umowie klauzuli umożliwiającej waloryzację cen o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Mając jednak na uwadze zadane pytanie, Zamawiający modyfikuje treść §11 ust.1 wzoru umowy w następujący sposób (omyłkowo zostawiony tekst):
§11
1. Strony przewidują możliwość wprowadzenia zmian w związku ze zmianą wysokości wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany:
a.  Stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego, wprowadzonych decyzją właściwego organu,
stawek opłat celnych, wprowadzonych decyzją właściwego organu,
b. Wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 

c. Zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, 
d. Zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1074 i 1572 z późn. zm).
Pytanie nr 8
Dotyczy – wzoru umowy §5 ust.1
Czy Zamawiający ma na myśli nosidło do butli tlenu medycznego z zaworem zintegrowanym o pojemności 2l?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający, zgodnie z dodatkiem nr 2 do SWZ, wymaga zaoferowania dzierżawy nosideł do butli tlenu medycznego z zaworem zintegrowanym o pojemności 2l.

W związku z powyższym, Zamawiający modyfikuje zapis §5 ust. 1 wzoru umowy, w następujący sposób:
§5 (jeśli dotyczy)
Dzierżawa zbiorników ciekłego tlenu medycznego z pełnym oprzyrządowaniem (2 szt.), butli na gazy, wózka 2 butlowego, zaworu dozującego i nosideł do butli:
1. Wykonawca na czas trwania umowy dostawy, zobowiązuje się wydzierżawić Zamawiającemu 2 zbiorniki tlenu medycznego ciekłego z pełnym oprzyrządowaniem, 100 sztuk butli na gazy, wózek 2 butlowy, zawór dozujący oraz 4 szt. nosideł do butli tlenu medycznego 2l z zintegrowanym zaworem wg załącznika nr 1 do umowy, zwanych dalej przedmiotem dzierżawy.
Pytanie nr 9
Dotyczy –  wzoru umowy
§5. Pkt 10. Wzór umowy

Prosimy o uszczegółowienie w zapisach umowy iż bezpłatne naprawy świadczone w ramach objęcia urządzeń stałym serwisem przez Wykonawcę nie obejmują zniszczeń lub uszkodzeń spowodowanych na skutek celowego działania, niedbalstwa, niedostatecznego zabezpieczenia urządzeń do magazynowania, odparowania, mieszania oraz eksploatacji gazów przed skutkami działań osób trzecich bądź nieprawidłowej eksploatacji urządzeń przez Dzierżawcę.
Odpowiedź:
W odpowiedzi na powyższe, Zamawiający modyfikuje wzór umowy, poprzez dodanie po ust. 9 §5, ust. 10 o następującej treści:
10. Bezpłatne naprawy świadczone w ramach objęcia urządzeń stałym serwisem przez Wykonawcę nie obejmują zniszczeń lub uszkodzeń spowodowanych na skutek celowego działania, niedbalstwa, niedostatecznego zabezpieczenia urządzeń do magazynowania, odparowania, mieszania oraz eksploatacji gazów przed skutkami działań osób trzecich bądź nieprawidłowej eksploatacji urządzeń przez Dzierżawcę.
W związku z wprowadzonymi zmianami, zmieni się numeracja poszczególnych ustępów w §5.
Pytanie nr 10
Dotyczy – pakietu nr 1
Czy Zamawiający wymaga aby waga pełnej butli z tlenem medycznym ze zintegrowanym zaworem,  o pojemności 2l, wynosiła poniżej 4 kg, na co Wykonawca powinien przedstawić stosowny certyfikat?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wskazał takiego wymogu w SWZ. Zamawiający nie wymaga, natomiast dopuszcza w/w rozwiązanie.
Pytanie nr 11
Dotyczy – pakietu nr 1
Czy Zamawiający wymaga, aby możliwe było podawanie leku w postaci mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% podtlenek azotu do 6 godzin bez konieczności kontrolowania morfologii krwi w oparciu o odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego, którą Wykonawca winien dołączyć do oferty?
Odpowiedź:
Zamawiający nie określił takiego wymogu w SWZ, natomiast dopuszcza wyżej wskazane rozwiązanie.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
                                                                                  Prezes Zarządu – Adam Koniuk
                                                                                              (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 28 września 2021 r.
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